
ラマヤナリゾート＆スパ、スパの臨時場所に関しまして 

平素よりラマヤナリゾート＆スパをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、昨日ホテル敷地内ラマスパの一部施術室において、水漏れが発生いたしました。 

補修工事のために、明日よりスパを閉鎖いたします。工事が必要なのはスパビルディ

ングの一部ですが、お客様に快適な環境の中でトリートメントをお楽しみ頂けますよう、

スパの建物自体を閉鎖することに致しました。 

 

補修工事期間予定    ：2016 年 3 月 29 日～4月 15 日 

 

工事期間中はスーペリアルーム 1階の客室(5 室）をスパ施設として使用いたします。 

全室バスタブ付のお部屋です。 

スパ付のパッケージをご利用のお客様にはチェックイン時にスパ施術場所に関して日

本語での案内文をお渡しいたします。 

 

修理期間中、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力のほどお願い致しま

す。 

 

工事が終了いたしましたら、改めてご連絡させていただきます。 

 

どうぞ今後とも引き続きのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


